

Årsredovisning

för

NordTrek AB

556839-0941


Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NordTrek AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sorsele 2024-02-14


Birgit Kaiser

Årsredovisning

för

NordTrek AB

556839-0941

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för NordTrek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar uthyrning av stugor, guidning och fotografering.

Företaget har sitt säte i Sorsele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	499	320	246	318
Resultat efter finansiella poster	181	78	46	74
Soliditet (%)	65	57	51	45

Nettoomsättningen har ökat med 56 % pga av ökad försäljning av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	181 239	61 880	293 119
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 880	-61 880	0
Årets resultat			73 163	73 163
Belopp vid årets utgång	50 000	243 119	73 163	366 282

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 120
årets vinst	73 163
	316 283
disponeras så att i ny räkning överföres	316 283
	316 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

499 421

320 040

Övriga rörelseintäkter

49 696

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

549 117

320 040

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-114 635

-53 618

Övriga externa kostnader

-231 510

-145 537

Personalkostnader

-12 796

-10 912

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-9 514

-32 025

Summa rörelsekostnader

-368 455

-242 092

Rörelseresultat

180 662

77 948

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

537

140

Summa finansiella poster

537

140

Resultat efter finansiella poster

181 199

78 088

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-89 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-89 000

0

Resultat före skatt

92 199

78 088

Skatter

Skatt på årets resultat

-19 036

-16 208

Årets resultat

73 163

61 880

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

272 333

281 334

Inventarier, verktyg och installationer

3

186 687

26 304

Summa materiella anläggningstillgångar

459 020

307 638

Summa anläggningstillgångar

459 020

307 638

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

72 430

45 617

Summa kortfristiga fordringar

72 430

45 617

Kassa och bank

Kassa och bank

149 458

166 992

Summa kassa och bank

149 458

166 992

Summa omsättningstillgångar

221 888

212 609

SUMMA TILLGÅNGAR

680 908

520 247

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

243 120

181 239

Årets resultat

73 163

61 880

Summa fritt eget kapital

316 282

243 120

Summa eget kapital

366 282

293 120

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

92 000

3 000

Summa obeskattade reserver

92 000

3 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

212 625

212 379

Summa långfristiga skulder

212 625

212 379

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 748

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

10 000

11 748

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

680 908

520 247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-18 666	-9 665
Årets avskrivningar	-9 001	-9 001
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 667	-18 666
Utgående redovisat värde	272 333	281 334


Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 718	301 718
Inköp	187 200	0
Försäljningar/utrangeringar	-115 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	373 798	301 718
Ingående avskrivningar	-275 414	-252 390
Försäljningar/utrangeringar	88 816	0
Årets avskrivningar	-513	-23 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 111	-275 414
Utgående redovisat värde	186 687	26 304

NordTrek AB
Org.nr 556839-0941

6 (6)

Sorsele 2024-02-14


Birgit Kaiser

2024022309275